

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 87763495

---

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 896,70 RON - 896,70 RON

---

Descriere: 1 CLIPS METAL 19MM buc 10 2.85 28.50 5.42 2 CLIPS METAL 51MM buc 10 9.03 90.30 17.16  
3 BIC ECO VELLEDA MARKER WHITEBOARD 4/SET buc 20 20.42 408.40 77.60 4 BIC CREION  
FLEXIBIL CU RADIERA HB buc 24 1.38 33.12 6.29 5 FORPUS FOARFECA buc 3 7.26 21.78 4.14  
6 TESA 4280 BANDA ADEZ 66/48 buc 10 5.03 50.30 9.56 7 BANDA ADEZIVA FORPUS 19\*33  
buc 10 1.10 11.00 2.09 8 CAPSE 24/6 buc 10 1.68 16.80 3.19 9 ESSELTE CUTIE DE ARHIVARE  
20CM buc 25 9.46 236.50 44.94

---